
Classe

Véronique Clabaut Nathalie Budzy

famillethenault@orange.fr nathalie.bubu@orange.fr

Peggy Favier - Sagnes Birgul Yiyit Benoit Morchoine Sandrine Lambert

pjfs@free.fr zafer.yiyit@hotmail.fr morchoine.benoit@orange.fr sandrine.lambert87@orange.fr

Gael Grogno Laurent Guinot

gael.grogno41@gmail.com l.guinot@yahoo.com

Laëtitia Tesnier Magali Metivier Karine Portier Mickael Metivier

titia41@free.fr mickael-metivier@orange.fr g.portier@orange.fr mickael-metivier@orange.fr

Christine Giot Christelle Teixeira

guillaume.giot635@orange.fr paulo.teixeira1230425@orange.fr

Marie-Pascal Hiron Magali Debray Nathalie Chevrier Patrick Hiron

ph.mph@orange.fr mag-jf.debray@wanadoo.fr n.chevrier@danube-international.com ph.mph@orange.fr

Birgul Yiyit Gaëlle Grogno

zafer.yiyit@hotmail.fr gael.grogno41@gmail.com

Sophie Manchet Karine Dumetz Angélique Fontaine

sophie.manchet0896@orange.fr karinedumetz@sfr.fr fontaineang@gmail.com

Gregory Thiou Sylvie Pigou

gregorythiou@wanadoo.fr sylvie.pigou@hotmail.fr

Nadia Marcombe Gaëlle Leloup

naddef.4116@hotmail.com gaelle.dany@orange.fr

Dominique Péré Peggy Favier - Sagnes

dom.pere@wanadoo.fr pjfs@free.fr

Guillaume Giot Linda Santos Angélique Goossens Martine Duchesne

guillaume.giot635@orange.fr linda.santos0064@orange.fr pascal.goossens@orange.fr duchesne.Y@orange.fr

2015-2016

Coordonnées des parents délégués 

Aux conseils declasse

4 B

4 C

Coordonnées suppléantsCoordonnées titulaires

6 A

6 B

6 C

3 A

3 B

3 C

5 A

5 B

5 C

4 A
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